
UCHWAŁA NR IX/79/25 

RADY GMINY DOLICE   

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z pracy stałych Komisji Rady Gminy Dolice  

za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. poz. 1572) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dolice za okres od 

1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy 

Dolice za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Sprawozdania, o którym mowa w § 1 i § 2  stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym  stałe 

Komisje Rady przedkładają Radzie Gminy plany pracy oraz sprawozdanie ze swojej 

działalności. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


		2025-02-04T10:41:01+0100




